תקציר

רקע
במארס 2016 נחקק חוק האומנה לילדים )חוק אומנה לילדים, התשע"ו-2016( במטרה לעגן את זכויותיהם ולהסדיר את חובות
המדינה בהבטחת טובתם ושלומם. לפי סעיף 38 בחוק, יש להעדיף "אומנת קרובים" על פני אומנה שאינה אומנת קרובים. אף

על פי שגוף הידע על אומנת קרובים הולך ומתרחב, יש מעט ידע אמפירי בנוגע לאומנת קרובים בישראל.